Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

 JALCARGO-INFO-19-030

2019 年 10 月 04 日

お客 さま各 位

日本航空株式会社

日本地区貨物販売支店

19年度冬季 シカゴ(ORD)向け定期貨物便スケジュールについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂き、誠にありがとうございま

す。

 さて、この度、2019年8月より開始いたしましたシカゴ向け定期貨物便について、2019年度冬季運航スケジュール

が確定いたしましたので、ご案内申し上げます。また当社では、シカゴから幅広い仕向地に対し、トラックにて転送

を行うことも可能で、トラックスケジュールについても併せて、掲載いたします。

シカゴに加え、それ以外の仕向地でも、今後とも、ご愛顧賜りますよう、お待ち申し上げます。

敬具

【日本発定期貨物便 運航スケジュール】(JL6032/31OCT より)

便名 区間 出発時間 到着時間 運航日 機材

JL6032/K4583 成田 - シカゴオヘア（ORD） 10:55 11:10 木 ボーイング 747F

JL6032/K4583 成田 - シカゴオヘア(ORＤ) 22:00 23:20 金 ボーイング 747F

JL6032/K4583 成田 - シカゴオヘア（ORD） 22:10 22:10 日 ボーイング 747F

・運航会社は KALITTA 航空（運航会社コード:K4）となります。

・給油のためアンカレッジ空港を経由いたします。

【シカゴ以遠トラック運行スケジュール】

・シカゴ到着日の翌日発のトラックに搭載いたします。

・大型/長尺/超重量貨物の輸送をご希望の際は、予めご確認ください。

・予告なくスケジュールを変更する場合や、交通状況などにより到着予定時間から遅れる可能性がございます。

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。

 以上